
中国矿业大学（北京）沙河校区锅炉运行工况能效

测试项目（二次）延期公告

一、项目基本情况

1.项目编号：ZWC20240029-2

2.项目名称：中国矿业大学（北京）沙河校区锅炉运行工况

能效测试项目（二次）

3.首次公告日期：2024年 11月 22日

二、更正信息

更正事项：比选公告

更正内容：

1.比选文件获取截止时间延长至 2024年 12月 4日 17:30。

2.提交响应文件截止时间变更至 2024年 12月 10日 15:00。

更正日期：2024年 12月 2日 9:00

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国矿业大学（北京）

地 址：北京市海淀区学院路丁 11号

联系方式：裴老师 010-62339350

2.项目联系方式

项目联系人：陈老师



电 话：13811161592

总 务 处

2024年 12月 2日


